
 
UCHWAŁA NR V/12/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 
z dnia 28 września 2022 roku 

 
w sprawie zgłoszenia kandydatury do nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej 

młodzieży 
  

 
 

Na podstawie § 9 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. Nr 87 poz. 1792 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr L/1248/22 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskich 
seniorów oraz nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§1. 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska zgłasza kandydaturę Pani Niny Katki do nagrody 
Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży. 
 
 

§2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

/-/Michał Jankowski 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Nina już od kilku lat aktywnie angażuje się w życie społeczne oraz wolontariackie 
miasta. Wzięła udział w wielu inicjatywach wolontariatu akcyjnego, a w tym m.in. 
wspierała Wolontariat Gdańsk w opiece nad wolontariuszami zza granicy, dzięki czemu 
mieli okazję na poznanie regionalnej kultury oraz ciekawych miejsc naszego miasta. 
Jest przewodniczącą szkolnego koła Amnesty International, działa pokazując w szkole 
to,  jak ważne są prawa człowieka oraz wspiera w walce o nie, m.in. poprzez 
prowadzenie maratonu pisania listów. Można ją spotkać na wielu akcjach, jako gościnie, 
wolontariuszkę, czy reprezentantkę organizacji.  
 
Jako Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska uważamy, że Nina zdecydowanie zasługuje 
na otrzymanie nagrody. Angażuje się w wiele ważnych społecznie spraw, bierze udział 
w edukowaniu swoich rówieśników, w tematach, które na co dzień nie są poruszane. 
Robi to wszystko bezinteresownie i dobrowolnie, w swoim wolnym czasie. Przyczynia 
się tym wszystkim, do poprawy świadomości gdańskiej młodzieży i zachęca swoją 
postawą kolegów i koleżanki do angażowania w życie lokalnej społeczności oraz 
miasta. 
 


